

Årsredovisning

Nils Hagbergs Plåtslageri Aktiefbolag

556163-0418

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nyköping 2025-02-28


Johan Hagberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver plåtslageri. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hagbergs Invest & Förvaltning AB org.nr. 556958-6091. Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 269	2 055	2 337	2 088	1 318
Resultat efter finansiella poster	-487	-106	53	186	55
Soliditet %	17	61	59	60	52

Nettoomsättningen har minskat med 38% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	461 376	-106 434
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-106 434	106 434
Förändring av reservfond		-40 000	40 000	
Årets resultat				-486 575
Belopp vid årets utgång	200 000		394 942	-486 575

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	394 942
Årets resultat	-486 575
<i>Summa</i>	<i>-91 633</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-91 633
<i>Summa</i>	<i>-91 633</i>

RESULTATRÄKNING

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 269 199	2 054 612
Övriga rörelseintäkter	8 001	25 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 277 200	2 080 113
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-475 869	-930 073
Övriga externa kostnader	-427 974	-456 334
Personalkostnader	-754 449	-683 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 278	-93 966
Summa rörelsekostnader	-1 740 570	-2 163 772
Rörelseresultat	-463 370	-83 659
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	424	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 629	-22 829
Summa finansiella poster	-23 205	-22 775
Resultat efter finansiella poster	-486 575	-106 434
Resultat före skatt	-486 575	-106 434
Årets resultat	-486 575	-106 434

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	81 722	92 304
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 680	174 376
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>152 402</i>	<i>266 680</i>

Summa anläggningstillgångar

152 402

266 680

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		113 312	122 684
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>113 312</i>	<i>122 684</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		128 195	200 725
Fordringar hos koncernföretag		137 736	136 736
Övriga fordringar		68 715	31 547
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		–	170 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 945	31 594
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>361 591</i>	<i>571 587</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		3 123	18 872
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 123</i>	<i>18 872</i>

Summa omsättningstillgångar

478 026

713 143

SUMMA TILLGÅNGAR

630 428

979 823

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	–	40 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>200 000</i>	<i>240 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	394 942	461 376
Årets resultat	-486 575	-106 434
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-91 633</i>	<i>354 942</i>
Summa eget kapital	108 367	594 942
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	85 416	–
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5 70 520	63 080
Summa långfristiga skulder	155 936	63 080
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 128 400	56 000
Leverantörsskulder	83 247	101 981
Övriga skulder	134 028	142 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 450	21 540
Summa kortfristiga skulder	366 125	321 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	630 428	979 823

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1	Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
	Medelantalet anställda	2	1

Not 2	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	342 720	342 720
	Utgående anskaffningsvärden	342 720	342 720
	Ingående avskrivningar	-250 416	-239 834
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-10 582	-10 582
	Utgående avskrivningar	-260 998	-250 416
	Redovisat värde	81 722	92 304

78 158:- av redovisade värdet avser mark.

2025042302117

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	519 789	479 789
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	40 000
	Försäljningar/utrangeringar	-40 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	479 789	519 789
	Ingående avskrivningar	-345 413	-262 029
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	8 000	–
	Årets avskrivningar	-71 696	-83 384
	Utgående avskrivningar	-409 109	-345 413
	Redovisat värde	70 680	174 376

Not 4	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
	Företagets banklån som uppgår till 198 920 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	70 520	63 080
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	128 400	56 000

Not 6	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	61 871	124 255
	Summa ställda säkerheter	61 871	124 255

UNDERSKRIFTER

Nyköping

Johan Hagberg
2025-02-28

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas: